
UCHWAŁA NR LXX/332/2023 
RADY GMINY W LGOCIE WIELKIEJ 

z dnia 8 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lgota Wielka na rok 2023 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. c) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) i art. 211 ust.1, art. 212, art. 217 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, 
poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) oraz art. 111 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( tj. Dz. U. z 2023 r poz. 103, poz. 185, 
poz. 547, poz. 1088, poz. 1234, poz. 1641, poz. 1717, poz. 1672, poz. 2600)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochodów budżetu zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. Zmienia się wydatków budżetu zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

a) dochody budżetu:                           36 653 797,52 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości                          24 605 552,34 zł 

- majątkowe w wysokości                    12 048 245,18 zł, 

b) wydatki budżetu:                            40 451 868,61 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości                           23 538 488,46 zł 

- majątkowe w wysokości                     16 913 380,15 zł. 

§ 4. Ustala się deficyt budżetu gminy, który wynosi – 3 798 071,09 zł i zostanie on pokryty przychodami 
pochodzącymi  z: 

- zaciągniętych  pożyczek i kredytów  w wysokości  2 669 866,58 zł, 

- wolnymi środkami w wysokości  839 978,79  zł, 

- przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w  wysokości 172 542,72 zł. 

- przychodami pochodzącymi z rozliczeń środków określonych a art.5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 115 683,00 zł. 

§ 5. Dokonano zmian w  planowanych kwotach dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Lgocie Wielkiej 

 
 

Jarosław Bujacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CEFE7A8-B873-471C-908B-E1F1132B5B43. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5 + 6 + 7)

1 2 3 4 5 6 7 8

700 Gospodarka mieszkaniowa   538 463,00    0,00   17 635,00   556 098,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   9 963,00    0,00    635,00   10 598,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

  7 750,00    0,00    635,00   8 385,00

70095 Pozostała działalność   94 000,00    0,00   17 000,00   111 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

  41 000,00    0,00   17 000,00   58 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

 5 966 833,00 -   490,83   33 126,47  5 999 468,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

  861 839,00    0,00   6 234,00   868 073,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

0320 Wpływy z podatku rolnego   2 405,00    0,00    34,00   2 439,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych   14 057,00    0,00   5 600,00   19 657,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych   1 000,00    0,00    600,00   1 600,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

 1 431 725,00    0,00   20 000,00  1 451 725,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn   23 100,00    0,00   20 000,00   43 100,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw   107 010,00 -   490,83   6 892,47   113 411,64
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym   21 000,00 -   490,83    0,00   20 509,17

Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok

w złotych

bieżące

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr LXX/332/2023 Rady Gminy w Lgocie Wielkiej z dnia 8 listopada 2023 roku - plan dochodów budżetu gminy na rok 2023

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CEFE7A8-B873-471C-908B-E1F1132B5B43. Podpisany Strona 1



0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych   60 010,00    0,00   6 892,47   66 902,47

758 Różne rozliczenia  9 071 725,90    0,00   6 000,00  9 077 725,90
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe   171 118,10    0,00   6 000,00   177 118,10
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek   69 500,00    0,00   6 000,00   75 500,00

852 Pomoc społeczna  1 312 778,00 -   808,00    600,00  1 312 570,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

  12 782,00 -   808,00    0,00   11 974,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

  12 782,00 -   808,00    0,00   11 974,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej   74 600,00    0,00    600,00   75 200,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

  73 500,00    0,00    600,00   74 100,00

 24 549 489,70 -  1 298,83   57 361,47  24 605 552,34
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo  1 147 440,47 -  11 100,00    0,00  1 136 340,47
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3  1 136 340,47    0,00    0,00  1 136 340,47

01095 Pozostała działalność   11 100,00 -  11 100,00    0,00    0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości   11 100,00 -  11 100,00    0,00    0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   20 000,00    0,00    600,00   20 600,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   20 000,00    0,00    600,00   20 600,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

  20 000,00    0,00    600,00   20 600,00

 12 058 745,18 -  11 100,00    600,00  12 048 245,18
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3  1 136 340,47    0,00    0,00  1 136 340,47

 36 608 234,88 -  12 398,83   57 961,47  36 653 797,52
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3  1 136 340,47    0,00    0,00  1 136 340,47

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

 

Plan dochodów ogółem

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CEFE7A8-B873-471C-908B-E1F1132B5B43. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  1 529 980,00  1 529 980,00  1 529 980,00   93 147,27  1 436 832,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  23 631,00 -  23 631,00 -  23 631,00    0,00 -  23 631,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 506 349,00  1 506 349,00  1 506 349,00   93 147,27  1 413 201,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 009 500,00  1 009 500,00  1 009 500,00   93 147,27   916 352,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  23 631,00 -  23 631,00 -  23 631,00    0,00 -  23 631,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   985 869,00   985 869,00   985 869,00   93 147,27   892 721,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   886 942,31   886 942,31   886 942,31    0,00   886 942,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  23 631,00 -  23 631,00 -  23 631,00    0,00 -  23 631,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   863 311,31   863 311,31   863 311,31    0,00   863 311,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   448 694,00   404 494,00   404 494,00    0,00   404 494,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   44 200,00   44 200,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  14 000,00 -  14 000,00 -  14 000,00    0,00 -  14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   434 694,00   390 494,00   390 494,00    0,00   390 494,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   44 200,00   44 200,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   31 168,00   31 168,00   31 168,00    0,00   31 168,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  14 000,00 -  14 000,00 -  14 000,00    0,00 -  14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   17 168,00   17 168,00   17 168,00    0,00   17 168,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   29 700,00   29 700,00   29 700,00    0,00   29 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  14 000,00 -  14 000,00 -  14 000,00    0,00 -  14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   15 700,00   15 700,00   15 700,00    0,00   15 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   26 000,00   26 000,00   26 000,00    0,00   26 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   16 000,00   16 000,00   16 000,00    0,00   16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   16 000,00   16 000,00   16 000,00    0,00   16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  5 400 073,37  3 899 390,37  3 692 990,37  2 757 686,57   935 303,80   1 500,00   204 900,00    0,00    0,00    0,00  1 500 683,00  1 500 683,00   115 683,00    0,00    0,00

710 Działalność usługowa

Plany zagospodarowania
przestrzennego

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

71004

4300

750

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok

w złotych

z tego:

z tego:

wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkowe

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

opłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki jednostek
budżetowych

Wydatki bieżące
PlanNazwa

4

Dział Rozdział §

Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

Pozostała działalność

400

40095

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

700 Gospodarka mieszkaniowa

70095 Pozostała działalność

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr LXX/332/2023 Rady Gminy w Lgocie Wielkiej z dnia 8 listopada 2023 roku - plan wydatków budżetu gminy na rok 2023

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CEFE7A8-B873-471C-908B-E1F1132B5B43. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -  12 000,00 -  12 000,00 -  5 000,00    0,00 -  5 000,00    0,00 -  7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 388 073,37  3 887 390,37  3 687 990,37  2 757 686,57   930 303,80   1 500,00   197 900,00    0,00    0,00    0,00  1 500 683,00  1 500 683,00   115 683,00    0,00    0,00

przed zmianą   205 700,00   205 700,00   13 700,00    0,00   13 700,00    0,00   192 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  12 000,00 -  12 000,00 -  5 000,00    0,00 -  5 000,00    0,00 -  7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   193 700,00   193 700,00   8 700,00    0,00   8 700,00    0,00   185 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   192 000,00   192 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   192 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  7 000,00 -  7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   185 000,00   185 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   185 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   12 000,00   12 000,00   12 000,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00    0,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   7 000,00   7 000,00   7 000,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  7 472 715,39  7 472 715,39  7 174 599,53  5 553 246,76  1 621 352,77    0,00   298 115,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  11 000,00 -  11 000,00 -  11 000,00    0,00 -  11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   100 000,00   100 000,00   100 000,00    0,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  7 561 715,39  7 561 715,39  7 263 599,53  5 553 246,76  1 710 352,77    0,00   298 115,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 344 069,55  1 344 069,55  1 298 368,55   724 291,55   574 077,00    0,00   45 701,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   100 000,00   100 000,00   100 000,00    0,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 444 069,55  1 444 069,55  1 398 368,55   724 291,55   674 077,00    0,00   45 701,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   492 790,00   492 790,00   492 790,00    0,00   492 790,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   100 000,00   100 000,00   100 000,00    0,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   592 790,00   592 790,00   592 790,00    0,00   592 790,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   265 939,00   265 939,00   264 839,00   160 282,00   104 557,00    0,00   1 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  11 000,00 -  11 000,00 -  11 000,00    0,00 -  11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   254 939,00   254 939,00   253 839,00   160 282,00   93 557,00    0,00   1 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   54 685,00   54 685,00   54 685,00    0,00   54 685,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  11 000,00 -  11 000,00 -  11 000,00    0,00 -  11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   43 685,00   43 685,00   43 685,00    0,00   43 685,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   144 467,08   144 467,08   138 467,08   29 655,00   108 812,08    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 401,64   6 401,64   6 401,64    0,00   6 401,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   150 868,72   150 868,72   144 868,72   29 655,00   115 213,72    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   142 137,08   142 137,08   136 137,08   29 655,00   106 482,08    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 401,64   6 401,64   6 401,64    0,00   6 401,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   148 538,72   148 538,72   142 538,72   29 655,00   112 883,72    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   53 282,08   53 282,08   53 282,08    0,00   53 282,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 401,64   6 401,64   6 401,64    0,00   6 401,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   59 683,72   59 683,72   59 683,72    0,00   59 683,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 318 190,13  2 318 190,13  1 940 795,13  1 155 991,87   784 803,26    0,00   377 395,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   808,00 -   808,00 -   808,00    0,00 -   808,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    600,00    600,00    600,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 317 982,13  2 317 982,13  1 940 587,13  1 156 591,87   783 995,26    0,00   377 395,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   12 782,00   12 782,00   12 782,00    0,00   12 782,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   808,00 -   808,00 -   808,00    0,00 -   808,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   11 974,00   11 974,00   11 974,00    0,00   11 974,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   12 782,00   12 782,00   12 782,00    0,00   12 782,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   808,00 -   808,00 -   808,00    0,00 -   808,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   11 974,00   11 974,00   11 974,00    0,00   11 974,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   537 431,93   537 431,93   534 431,93   496 664,59   37 767,34    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    600,00    600,00    600,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   538 031,93   538 031,93   535 031,93   497 264,59   37 767,34    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   396 238,38   396 238,38   396 238,38   396 238,38    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    600,00    600,00    600,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Administracja publiczna

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

750

3030
Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

4300 Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

Przedszkola

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

801

80104

4330

80113 Dowożenie uczniów do szkół

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

851 Ochrona zdrowia

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

852 Pomoc społeczna

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

85219

4010

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CEFE7A8-B873-471C-908B-E1F1132B5B43. Podpisany Strona 2



po zmianach   396 838,38   396 838,38   396 838,38   396 838,38    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   505 270,00   490 200,00   371 500,00   176 035,00   195 465,00   118 500,00    200,00    0,00    0,00    0,00   15 070,00   15 070,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   515 270,00   500 200,00   381 500,00   176 035,00   205 465,00   118 500,00    200,00    0,00    0,00    0,00   15 070,00   15 070,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   323 368,00   308 298,00   308 098,00   158 033,00   150 065,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00   15 070,00   15 070,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   333 368,00   318 298,00   318 098,00   158 033,00   160 065,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00   15 070,00   15 070,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   73 970,00   73 970,00   73 970,00    0,00   73 970,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   83 970,00   83 970,00   83 970,00    0,00   83 970,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  40 406 305,97  23 492 925,82  19 335 985,11  10 170 136,87  9 165 848,24   280 500,00  3 596 440,71    0,00    0,00   280 000,00  16 913 380,15  16 913 380,15   115 683,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  71 439,00 -  71 439,00 -  64 439,00    0,00 -  64 439,00    0,00 -  7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   117 001,64   117 001,64   117 001,64    600,00   116 401,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  40 451 868,61  23 538 488,46  19 388 547,75  10 170 736,87  9 217 810,88   280 500,00  3 589 440,71    0,00    0,00   280 000,00  16 913 380,15  16 913 380,15   115 683,00    0,00    0,00

Wydatki razem:

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

4010

921

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CEFE7A8-B873-471C-908B-E1F1132B5B43. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXX/332/2023 

Rady Gminy w Lgocie Wielkiej 

z dnia 8 listopada 2023 r. 

Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym    
do sektora finansów publicznych 

Dział 
Rozdzia

ł § Treść Kwota dotacji ( w zł) 

    
podmioto
wa 

przedmiotow
a celowa 

2 3 4 5 6 7 8 
Jednostki sektora 
finansów publicznych Nazwa jednostki    

921 92116 2480 

Gminna Biblioteka 
Publiczna 
w Lgocie Wielkiej 101 500,00 0,00 0,00 

 
600 60095 2310 Miasto Radomsko 0,00 0,00 97 500,00 

RAZEM 101 500,00 0,00 97 500,00 
Jednostki nie należące 
do sektora finansów 
publicznych Nazwa zadania    

921 92195 2360 

Zadanie w zakresie 
kultury i ochrony 
dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 17 000,00 
Zadanie w zakresie 
kultury fizycznej 
w tym:  63 000,00 

16 500,00 
17 500,00 

926 92605 2360 

LZS "Vicktoria"  
Woźniki 16 500,00zł. 
LZS "Piast" Krzywanice 
17 500,00 zł 
LZS "Start" Lgota 
Wielka  0,00 0,00 29 000,00 

Razem 0,00 0,00 80 000,00 

Ogółem 101 500,00 0,00 
177 500,0

0 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CEFE7A8-B873-471C-908B-E1F1132B5B43. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXX/332/2023 RADY GMINY W LGOCIE WIELKIEJ z dnia 8 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	lit. a w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 lit. a
	tir. 2 (2) w § 3 lit. a

	lit. b w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 lit. b
	tir. 2 (4) w § 3 lit. b


	§ 4
	tir. 1 (5) w § 4
	tir. 2 (6) w § 4
	tir. 3 (7) w § 4
	tir. 4 (8) w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok
	Załącznik 3




